

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18.727.846/0001-93

Rua Moreira da Rocha, 619 – centro – Crateus/CE

A PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

PROCESSO Nº 024/2021/PP-SRP

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

DATA ABERTURA: 10/05/2021

HORARIO DE ABERTURA: 13:30 HRS

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Q'DE. MAQ.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	IMPRESSORA EPSON L555	UND	26	260	160,00	41.600,00
02	IMPRESSORA BROTHER DCP-8152DN	UND	18	180	160,00	28.800,00
03	IMPRESSORA SAMSUNG ML-2010	UND	02	40	180,00	7.200,00
04	IMPRESSORA BROTHER DCP-7055	UND	09	180	170,00	30.600,00
05	IMPRESSORA SAMSUNG ML-3200	UND	01	40	150,00	6.000,00
06	IMPRESSORA HP-M1132	UND	03	40	180,00	7.200,00
07	IMPRESSORA EPSON FX-2190	UND	02	80	180,00	14.400,00
08	IMPRESSORA LEXMARK X264	UND	09	120	160,00	19.200,00
09	IMPRESSORA EPSON L365	UND	01	60	165,00	9.900,00
10	IMPRESSORA BROTHER DCP-L2240	UND	01	50	160,00	8.000,00
11	IMPRESSORA SAMSUNG SCX-3405	UND	22	150	160,00	24.000,00
12	IMPRESSORA EPSON L3150	UND	01	60	170,00	10.200,00
13	IMPRESSORA BROTHER DCP-L5102DW	UND	01	40	160,00	6.400,00
14	IMPRESSORA SAMSUNG ML-1865	UND	02	40	160,00	6.400,00
15	IMPRESSORA SAMSUNG ML-2165	UND	02	100	120,00	12.000,00
16	IMPRESSORA CANON G3110	UND	03	60	170,00	10.200,00
17	IMPRESSORA SAMSUNG SGX-4623	UND	09	50	160,00	8.000,00
18	IMPRESSORA SAMSUNG M4070	UND	02	60	160,00	9.600,00
19	IMPRESSORA EPSON L395	UND	01	60	160,00	9.600,00
20	IMPRESSORA DUPLICADORA GEETTNER 6123L	UND	01	100	300,00	30.000,00

Prefeitura Municipal de Tamboril/CE
705

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18.727.846/0001-93

Rua Moreira da Rocha, 619 – centro – Crateus/CE

ITEM	UNID	QTD	MESES	QTDE. MAQ.	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
21	UND	20		20	40	180,00	7.200,00
22	UND	30		30	60	190,00	11.400,00
23	UND	10		10	100	150,00	15.000,00
24	UND	15		15	80	160,00	12.800,00
25	UND	06		06	80	140,00	11.200,00
26	UND	07		07	40	130,00	5.200,00
27	UND	07		07	80	150,00	12.000,00
28	UND	08		08	60	130,00	7.800,00
29	UND	08		08	100	155,00	15.500,00
30	UND	01		01	40	320,00	12.800,00
31	UND	01		01	40	320,00	12.800,00
32	UND	01		01	30	240,00	7.200,00
33	UND	01		01	60	280,00	16.800,00
34	UND	01		01	60	340,00	20.400,00
35	UND	01		01	30	310,00	9.300,00
36	UND	01		01	40	300,00	12.000,00
37	UND	01		01	60	280,00	16.800,00

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$: 505.500,00 (QUINHENTOS E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS).

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MESES	QTDE. MAQ.	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL – A4, COPIADORA, IMPRESSORA E SCANNER, 43 PPM, DUPLEX, RESOLUÇÃO DE ATÉ 4.800 X 4.800 DPI-MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE TONER E PEÇAS INCLUSOS. FRANQUIA DE 20.000 PAGINAS MENSAL.	MES	12		06	HP	1.460,00	105.120,00
02	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL – A4, COPIADORA, IMPRESSORA E SCANNER, 33 PPM, DUPLEX, RESOLUÇÃO DE ATÉ 1.200 X 1.200 DPI-MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE TONER E PEÇAS INCLUSOS. FRANQUIA DE 10.000 PAGINAS MENSAL.	MES	12		10	HP	890,00	106.800,00
03	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL – ECO – TANQUE – A4, IMPRESSÃO, COPIA E DIGITALIZAÇÃO, JATO DE TINTA. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: ATÉ 33 (PRETO) E 15 PPM (COLORIDO). MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE TONER E PEÇAS INCLUSOS. FRANQUIA DE 10.000 PAGINAS MENSAL.	MES	12		04	CANON	685,00	32.880,00
04	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL – ECO – TANQUE – A3,	UND	12		02	EPSON	1.330,00	31.920,00



706

06/09/2018

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18.727.846/0001-93

Rua Moreira da Rocha, 619 – centro – Crateus/CE

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

IMPRESSÃO, COPIA E DIGITALIZAÇÃO, JATO DE TINTA. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: ATÉ 33 (PRETO) E 15 PPM (COLORIDO). MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE TONER E PEÇAS INCLUSOS. FRANQUIA DE 10.000 PAGINAS MENSAL.

VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$: 276.720,00 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS).

Validade: 60 (sessenta) dias

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18727846000193

RUA MOREIRA DA ROCHA, 619 – CENTRO – CRATEÚS CEARA CEP: 63700-085

TELEFONE: 8836917599

ENDEREÇO: Morais Rolim, 131 – São Vicente – Crateús – CE – CEP: 63700-000

Crateús, 10 de Maio de 2021.



Luciano de Deus Martins

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ 18.727.846/0001-93

CPF: 00846450358

RG: 2004021054154

Luciano de Deus Martins

[Handwritten mark]